
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Animace a papírový svět 08.07.2024 –
12.07.2024

věk 7 – 14 3000,- Kč pracoviště sady
Pětatřicátníků 3, Plzeň

 

Animace a papírový svět Odkaz na web

Animace a papírový svět je tábor, na kterém nechceš chybět! Dozvíte se, co vše se dá vyrobit z
papíru? Naučíte se sestavovat modely aut, zvířat, domů atd. a to vše z papíru. A když už všechno
budeme mít postavené, přijde další zábava, protože si vytvoříme animace z našich papírových
modelů.
Čeká nás úžasný týden se skládáním modelů, pohyblivých skládaček i bez použití lepidla, které pak
pomocí fotografií a programu v PC rozpohybujeme a vytvoříme krátké animované video.
Chybět nebudou ani venkovní aktivity, tak abychom si protáhli naše těla a nezlenivěly nám svaly při
sezení nad modely.

Program:
Podrobný program tábora bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní  e-mail  v průběhu
května 2024.

Areál tábora:
Tábor probíhá v prostorách SVČ RADOVÁNEK, Sady Pětatřicátníků 3, od 8:00 do 16:00 hod.

Stravování:
Oběd
dopolední a odpolední svačina
Celodenní pitný režim

Vedoucí: Jan Krystek, Martin Laštovka

Kontaktní osoba: Alena Hadravová, DiS. - 778 437 871, hadravova@radovanek.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9835-animace-a-papirovy-svet
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 08.07.2024 08:00 - 12.07.2024 16:00

Místo konání pracoviště sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Věk 7 – 14

Cena tábora 3000,- Kč

 Pořadatel pracoviště Sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Kontakt Jan Krystek
605441849
krystek@centrum.cz

mailto:krystek@centrum.cz
https://www.radovanek.cz

